
Proposta del Servizio Acquisti – Tecnico - Patrimoniale
N° PDEL/2012/243  del 11/06/2012

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

n° 209  del 12/06/2012

OGGETTO: Recepimento Decreto Lgs. n° 140 del 18 luglio 2011, trasferimento funzioni  

sanitarie dalla Casa Circondariale di Lanusei alla ASL. 

Su proposta  del Direttore del Servizio Acquisti – Tecnico – Patrimoniale.

RICHIAMATI:
• l’art.  5  del  Decreto  Lgs.  N° 140 del  18  luglio  2011:”  Norma di  attuazione  dello 

Statuto Speciale R.A.S. in materia di Sanità Penitenziaria”.
• La Delibera del Direttore Generale n° 289 del 22/12/2011;

ACCERTATO che il Decreto succitato  prevede il trasferimento di attrezzature, arredi e beni 
strumentali,  afferenti  alle  attività  sanitarie,  di  proprietà  del  Dipartimento 
dell’Amministrazione  Penitenziaria  alle  Aziende  per  i  Servizi  Sanitari  competenti  per  il 
territorio;

VISTA  la  nota  del  Ministero  della  Giustizia,  prot.  2637  del  26/04/2012  sottoscritta  dal 
Direttore  della  Casa  Circondariale  di  Lanusei,  allegata  al  presente  atto  per  farne  parte 
integrante  e  sostanziale,  con la  quale  si  trasmette  a  questa  Azienda  il  Buono di  Scarico 
definitivo  relativo  alla  cessione  gratuita  del  materiale  in  attuazione  del  Decreto  Lgs.  n° 
140/2011, comprensivo del valore reale di ciascun bene;

VISTA la L.R. n.ro 10/2006

VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni; 

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale;

SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per quanto espresso in premessa.

- Di recepire quanto disposto dal Decreto Lgs. citato in premessa;

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                   pag.1 di 3



- Di  dare  atto  che  il  Servizio  Acquisti  procederà  a  tutti  gli  adempimenti  per  la 
registrazione  dei  suddetti  beni  nell’inventario  aziendale  per  un  valore  totale  di  € 
20.029,12;

- Di incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione i Servizi preposti.

L’estensore
Sig.ra Monica Mura
FIRMA APPOSTA
Il Direttore del Servizio Acquisti 
Dr. Virgilio Frau
FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Francesco Pintus

                                                                    FIRMA APPOSTA

Il Direttore Sanitario f.f.                                                        Il Direttore Amministrativo 
   D.ssa Anna Deidda         Dr. Antonio Mario Loi
  FIRMA APPOSTA                                                                                             FIRMA APPOSTA

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                   pag.2 di 3



Il Responsabile del Servizio Affari  Generali  certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Amministrazione  per  la  durata  di  giorni  15  con 

decorrenza dal  13/06/2012.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI E LEGALI

                                                                                                       FIRMA APPOSTA

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006).

[  ] Esecutiva  in  data  _______________ in  quanto  al  controllo  regionale  non  sono  stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________ 

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° PG/2012/16023

Lanusei, li 13/06/2012
                           

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI E LEGALI

                                                                                                                 FIRMA APPOSTA
DESTINATARI:

− Commissario
− Collegio Sindacale
− Servizio AA.GG e Legali
− Servizio Bilancio
− Distretto 

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                   pag.3 di 3


	DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
	n° 209  del 12/06/2012
	Il Direttore del Servizio Acquisti 
	FIRMA APPOSTA
	IL DIRETTORE GENERALE 
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI E LEGALI
	                           
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI E LEGALI



